Podaci o proizvodu (pdf) uponor

Uponor Q&E grafitna pasta 100g
1005017

4

—l

Nema informacija o aplikaciji

1/2



Podaci o proizvodu (pdf)

uponor

Uponor Q&E grafitna pasta 100g

1005017

—
—

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimenzije

Bucuna jeguHuue
OyxuHa jeamHunue
TexuHa jeamHuue
LLvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM

Packaging

Makosarse N'MUH M1
BucnHa nakoBarba IMJ11
OyxuHa nakoBarsa MJ11
KonunuunHa nakoama 111

Twvin nakoBamsa MJ11

3anpemuHa nakoBarba I1J11

TexunHa nakoBamnsa [MJ11

LWLnpuHa nakoBansa N1

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|

2/2

4021598102316
35001005017
04021598102316

30
175
0,103
55

kom

06414905432141
31

176

1

Plastic_Bag
0,000305536
0,109

56

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005017

