

Uponor Q&E grafitna pasta 100g

1005017



Nema informacija o aplikaciji

Uponor Q&E grafitna pasta 100g

1005017



Product code

Item no EAN	4021598102316
Item no GF	35001005017
Item no GTIN	04021598102316

Dimenzije

Висина јединице	30
Дужина јединице	175
Тежина јединице	0,103
Ширина јединице ставке	55
Item_UOM	kom

Packaging

Паковање ГТИН ПЛ1	06414905432141
Висина паковања ПЛ1	31
Дужина паковања ПЛ1	176
Количина паковања ПЛ1	1
Тип паковања ПЛ1	Plastic_Bag
Запремина паковања ПЛ1	0,000305536
Тежина паковања ПЛ1	0,109
Ширина паковања ПЛ1	56

Tehnički dokumenti

Ovde preuzmite dokumente 

Uponor Srbija

11000, Beograd
SrbijaT +38163390891
E info.rs@uponor.com

www.uponor.com/rs-rs